 2 poltronas de estofado em couro marrom e estrutura metálica; 

 1 armário de madeira com portas de aço medindo 0,80x16,60x0,40. 

4.4. Seja autorizada a inclusão da despesa suportada pela Administração Judicial para a 

arrecadação dos bens aqui descritos, no valor de R$ 1.190,20 (mil, cento e noventa reais 

e vinte centavos), como crédito extraconcursal (art. 84, I, “d”,  da Lei 11.101/05), a ser 

pago quando da realização dos bens arrecadados. 

4.5. Enfim, diante de todo o exposto, opina este administrador judicial seja aberta vista do 

presente Auto de Arrecadação aos credores e demais interessados, assim como ao